
 

 

 

 

 

 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 

 
Zarządzenie Nr 40/2006 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 28 września 2006 r. 

 

w sprawie ustalenia stawek wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe  

w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

 

 

Na podstawie § 35 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia  

26 września 2001 r. w sprawie warunków wynagradzania za pracę i przyznawania innych 

świadczeń związanych z pracą dla pracowników uczelni państwowych /Dz. U. Nr 107, 

poz.1182 z późniejszymi zmianami/ oraz § 38 ust. 1 pkt 7 Statutu Uniwersytetu Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Warszawie,  w związku z § 9 ust.1 i 3 uchwały nr 24/2006 Senatu 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego z dnia 24 maja 2006r. w sprawie pensum 

dydaktycznego nauczycieli akademickich i zasad jego rozliczania, zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się następujące stawki wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe realizowane 

przez nauczycieli akademickich zatrudnionych w Uniwersytecie Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego  w Warszawie: 

 

 dla stanowisk: stawka za godzinę obliczeniową, 

odpowiadającą 45 minutom 

Stawka 

UKSW 

1/ Profesor zwyczajny, profesor 

nadzwyczajny posiadający 

tytuł naukowy 

- 1,5 % minimalnego wynagrodzenia 

zasadniczego profesora zwyczajnego 
 

58,00 zł 

2/ Profesor nadzwyczajny 

posiadający stopień naukowy 

doktora habilitowanego lub 

doktora, docent, adiunkt 

posiadający stopień naukowy 

doktora habilitowanego  

- 1,5 % minimalnego wynagrodzenia 

zasadniczego profesora 

nadzwyczajnego posiadającego 

stopień   naukowy doktora 

habilitowanego 

 

 

50,00 zł 

 

 

3/ Adiunkt posiadający stopień 

naukowy doktora, starszy 

wykładowca 

- 1,8 % minimalnego wynagrodzenia 

zasadniczego adiunkta posiadającego 

stopień naukowy doktora  

49,00 zł 

4/ Asystent, wykładowca, lektor, 

instruktor 

- 1,8 % minimalnego wynagrodzenia 

zasadniczego asystenta 
32,00 zł 

 

 

 



 

§ 2 

W roku akademickim 2006/2007, dopuszcza się możliwość podwyższenia stawek za 

godziny ponadwymiarowe określonych w § 1, do wysokości ustalonej przez radę wydziału. 

Podwyższenie stawek jest w całości finansowane ze środków własnych wydziału / kierunku. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor UKSW 

Ks. prof. dr hab. Ryszard Rumianek 

 


